1529 STAGING MBL001194809 40.00 400 400 28.95 11580.80 2.50 289.52 2.50 289.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12159.84

7 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBL001359524 36.00 300 300 23.19 6955.80 9.00 626.02 9.00 626.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.84

Total: 1007 992 36023.93 1352.73 1352.73 0.00 0.00 0.00 38729.38

Amount 
(INR) :

Thirty Eight Thousand Seven Hundred and Twenty Nine and Thirty Eight paisa Only